
ZARZĄDZENIE Nr 249/22 

Wójta Gminy Turośl  

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia na rok 2022 średniej powierzchni gospodarstw rolnych na terenie 

gminy Turośl.  

 Na podstawie art.7 ust.1, pkt 1, art. 31 z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372,1834 ze zm.), w związku z art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 

marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

741, 784, 922, 1873, 1986 ze zm.) zarządza co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w gminie Turośl w sprawach 

dotyczących planowania i zagospodarowania przestrzennego. 

2. Podstawą do ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w gminie Turośl- 

„podatki- osoby fizyczne: osoby prawne”  

 

§ 2.  

1. Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w gminie Turośl według danych 

pozyskanych z ewidencji podatkowej , wymienionej w § 1, ust. 2 zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia wynosi 7,95 ha. 

2. Dla celów zawartych w art. 61 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym, przyjmuję się na rok 2022 średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego 

określoną w pkt. 1.  

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


